
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
nfT 2012

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0051251/2012
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica Área
Ciencias Naturales a fs. 29 vía.;

EL VICEDECANO DE LTV
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

DOCTORES EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título de Post Grado)

AGÜERO, María Laura (05 de Marzo de 2012)
DNI N° 28870263 Año de Ingreso 2008

GARCÍA, Angelina (22 de Diciembre de 2011)
DNI N° 27955469 Año de Ingreso 2006

LUNA, Agustín (30 de Marzo de 2012)
DNI N° 30658388 Año de Ingreso 2008

DOCTOR EN CIENCIAS GEOLÓGICAS (Título de Post Grado)

CÓRDOBA, Francisco Elizalde (16 de Marzo de 2012)
DNI N° 25456997 Año de Ingreso 2006

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

MAGISTERES EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE (Título de Post Grado)

POLLICE, Julieta (16 de Julio de 2012)
DNIN° 29512366 Año de Ingreso 2008

TROCÓLO, Alicia Guadalupe (20 de Setiembre de 2011)
DNIN° 27109138 Año de Ingreso 2008

BIÓLOGOS (Título Profesional Académico)

ARIETTI, María de los Milagros (09 de Agosto de 2012)
DNI N° 31556085 Año de Ingreso 2004

CUELLAR, Natalia (09 de Agosto de 2012)
DNI N° 30541943 Año de Ingreso 2002

DEVETAK, María Florencia (24 de Agosto de 2012)
DNI N° 32720415 Año de Ingreso 2006

FACHINETTI, Romina (15 de Agosto de 2012)
DNI N° 32080524 Año de Ingreso 2004

FERNANDEZ, Guillermo César (17 de Agosto de 2012)
DNI N° 32785102 Año de Ingreso 2005

GIOVANOLA, Cecilia Ruth Inés (31 de Agosto de 2012)
DNI N° 31219556 Año de Ingreso 2003

POZZI, Florencia lleana (27 de Julio de 2012)
DNI N° 31404287 Año de Ingreso 2005

RIVERA, Elias Maximiliano (10 de Agosto de 2012)
DNI N° 29711089 Año de Ingreso 2004

PROFESORA EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título Profesional Académico)

CORREA, Ariadna Ayelen (17 de Julio de 2012)
DNI N° 32918950 Año de Ingreso 2006

V<T7r"?>s.-7 \v

«•fg -

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

^ÉsetttetóN NC
' -T-2Ó12?

Piof.Ing. 3BERTOE.TERZARIOL
ICLDECANO
MUÍ Eiáciii, f tutis 7 Nitinln
J Nridoridl de Córdoba

Añ£A OPERATIVA]

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


